本
文
件
中
所
含
資
訊
包
含
文
件
中
所
含
產
品
性
能
的
常
規
描
述
和
/或
技
術
特
性
。
本
文
件
不
代
表
或
不
用
於
確
定
用
於
特
定
用
戶
應
用
產
品
的
適
用
性
或
可
靠
性
。
用
戶
或
集
成
商
有
責
任
就
有
關
產
品
的
具
體
應
用
或
用
途
進
行
適
合
且
完
整
的
風
險
分
析
、
評
估
和
測
試
。
施
耐
德
電
機
及
其
分
支
機
構
或
子
公
司
就
錯
誤
使
用
本
文
件
所
含
資
訊
不
負
任
何
責
任
。
2024/5/4
1
產品規格表
產品特性
ABL8MEM12020
模組型開關電源 12V 2A
主要訊息
產品範圍 Modicon Power Supply
產品或元件類別 電源
電源類別 調節開關模式
標稱輸入電壓 100...240 V AC 相線到相線, 端子: L1-L2
100...240 V AC 單相, 端子: N-L1
120...250 V DC
額定功率 (W) 25 W
輸出電壓 12...15 V 直流
電源輸出電流 2.1 A
補充訊息
輸入電壓限制 85...264 V 交流
輸入保護類型 集成保險絲（不可互換）
浪湧電流 20 A
功率因數 0.5 at 12...15 V 直流
功率 80 %
輸出電壓調整 11.4...15 V 可调
功耗W 6.2 W
電流消耗 0.35 A 240 V 交流
0.6 A 100 V 交流
殘留紋波 250 mV
輸出保護類別 防止短路
連接 - 端子 螺絲型端子 2 x 0.14...2 x 2.5 mm², AWG 26...AWG 14) 輸入連接
螺絲型端子 4 x 0.14...4 x 2.5 mm², AWG 26...AWG 14) 輸出連接
狀態LED 1個LED (綠色) 輸出電壓
深度 59 mm
高度 100 mm
寬度 54 mm
淨重 0.195 kg
輸出耦合 並行
系列
標記 CE
安裝支架 35 x 7.5 mm 對稱DIN導軌
35 x 15 mm 對稱DIN導軌
面板 2 螺钉, 直径 : 4 mm
操作位置 垂直
電源 SELV 符合 EN/IEC 60950-1
SELV 符合 EN/IEC 60204-1
SELV 符合 IEC 60364-4-41
介電強度 3000 V 有 輸入與輸出之間
2
環境
標準 UL 508
CSA C22.2 No 60950-1
EN/IEC 62368-1
產品認證 EAC[RETURN]RCM[RETURN]KC[RETURN]TUV
60950-1[RETURN]CCSAus[RETURN]CSA 22-2 No 950[RETURN]CULus 508
環境特性 EMC 符合 EN 55022 B類
EMC 符合 EN 61000-6-3
EMC 符合 EN/IEC 61000-6-2
EMC 符合 EN/IEC 61204-3
安全 符合 EN/IEC 60950-1
工作高度 2000 m
IP防護等級 IP20 符合 EN/IEC 60529
運行環境空氣溫度 -25…55 °C 無 安裝位置 A < 2000 m
55…70 °C 帶降容因子 安裝位置 A < 2000 m
包裝單位
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
供應的永續性
永續產品供應狀態 Green Premium 產品
REACh 法規 REACh 聲明
EU RoHS 指令 預防性合規 (產品不在 EU RoHS 法規範圍內)
不含汞 是
中國 RoHS 規定 中國 RoHS 聲明
RoHS 除外項目相關資訊 是
環境聲明 產品環境設定檔
循環概況 壽命結束資訊
不含 PVC 是
保固
保固 18 months